UBND HUYỆN LẤP VÒ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG HĐND&UBND    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VPUBND-XDCB Lấp Vò, ngày        tháng         năm 2024

V/v tham mưu thực hiện thông báo số

120/TB-VPUBND ngày 26/3/2024

của Văn phòng UBND Tỉnh

                                  Kính gửi: Ban Quản lý dự án và PTQĐ.

Thực hiện Thông báo số 120/TB-VPUBND ngày 26/3/2024 của Văn phòng

UBND Tỉnh, về việc kết luận của Phó Chủ tịch UBND Tỉnh Huỳnh Minh Tuấn tại

cuộc họp nghe báo cáo các dự án: Hoa viên và đường vào khu mộ Anh hùng lực

lượng vũ trang nhân dân Nguyễn Văn Bảy, Khu lưu niệm Tôn Đức Thắng và Biểu

tượng bia Phù điêu tưởng niệm thảm sát rạch Cái Dứa (Văn bản kèm theo), Phó

Chủ tịch UBND Huyện Trần Hoàng Nam có ý kiến như sau:

Giao Ban Quản lý dự án và PTQĐ chủ trì, phối hợp đơn vị tư vấn và đơn

vị liên quan hoàn chỉnh phương án kiến trúc theo ý kiến góp ý Hội đồng Kiến

trúc – Quy hoạch Tỉnh (Lưu ý: hướng bố trí nhà vệ sinh, cửa mở hàng rào phía

sau); thời gian thực hiện chậm nhất đến hết ngày 01/4/2024.

Văn phòng HĐND và UBND Huyện truyền đạt ý kiến đến đơn vị biết,

thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Q.CT và PCT.UBND Huyện;

- Các Phòng: TC-KH, KT&HT, VH-TT;

- LĐVP + C/v (Nghĩa);

- Lưu: VT, Ng.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Thanh Tùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T14:14:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đặng Thanh Tùng<dttung.hlvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T14:54:09+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T14:54:10+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T14:54:10+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T14:54:11+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!